
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/12/2024 17:54 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 6 - 7/12/2024

Konkurencja 31 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
7/12/2024 - 17:41 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 9:35.46 571
Rekord Okręgu Małopolskiego 12 lat

100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:31.92 1:12.95 500m: 5:58.97 1:13.53 700m: 8:25.78 1:13.32
200m: 2:18.97 1:11.83 400m: 4:45.44 1:13.52 600m: 7:12.46 1:13.49 800m: 9:35.46 1:09.68

2. Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów 9:46.01 540
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 3:38.08 1:13.77 500m: 6:06.31 1:14.05 700m: 8:34.71 1:14.10
200m: 2:24.31 1:14.69 400m: 4:52.26 1:14.18 600m: 7:20.61 1:14.30 800m: 9:46.01 1:11.30

3. Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 10:18.05 460
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:51.84 1:19.11 500m: 6:29.58 1:18.63 700m: 9:05.27 1:16.91
200m: 2:32.73 1:19.28 400m: 5:10.95 1:19.11 600m: 7:48.36 1:18.78 800m: 10:18.05 1:12.78

4. Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 10:20.65 455
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:51.50 1:19.45 500m: 6:30.23 1:19.42 700m: 9:06.56 1:17.90
200m: 2:32.05 1:19.02 400m: 5:10.81 1:19.31 600m: 7:48.66 1:18.43 800m: 10:20.65 1:14.09

5. Zaborska Idalia 12 Ósemka Oświęcim 10:38.70 417
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:54.96 1:20.93 500m: 6:35.50 1:20.18 700m: 9:19.42 1:22.32
200m: 2:34.03 1:19.94 400m: 5:15.32 1:20.36 600m: 7:57.10 1:21.60 800m: 10:38.70 1:19.28

6. Braniecka Iga 12 Korona 1919 Kraków 10:45.26 405
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:01.98 1:22.44 500m: 6:46.09 1:21.33 700m: 9:28.24 1:20.97
200m: 2:39.54 1:21.95 400m: 5:24.76 1:22.78 600m: 8:07.27 1:21.18 800m: 10:45.26 1:17.02

7. Toporczyk Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 10:51.66 393
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 3:57.28 1:22.06 500m: 6:44.44 1:24.10 700m: 9:32.93 1:24.51
200m: 2:35.22 1:20.60 400m: 5:20.34 1:23.06 600m: 8:08.42 1:23.98 800m: 10:51.66 1:18.73

8. Dorociak Natalia 12 Korona 1919 Kraków 10:53.80 389
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:03.05 1:21.93 500m: 6:48.89 1:23.09 700m: 9:33.36 1:21.95
200m: 2:41.12 1:22.79 400m: 5:25.80 1:22.75 600m: 8:11.41 1:22.52 800m: 10:53.80 1:20.44

9. Burek Zuzanna 12 Sokół-Mościce Tarnów 11:04.50 370
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:03.06 1:23.41 500m: 6:52.63 1:24.51 700m: 9:41.73 1:24.54
200m: 2:39.65 1:22.86 400m: 5:28.12 1:25.06 600m: 8:17.19 1:24.56 800m: 11:04.50 1:22.77

10. Książek Joanna 12 Olimpijczyk Kraków 11:08.54 364
100m: 1:18.35 1:18.35 300m: 4:07.66 1:24.51 500m: 6:57.46 1:25.10 700m: 9:48.23 1:24.99
200m: 2:43.15 1:24.80 400m: 5:32.36 1:24.70 600m: 8:23.24 1:25.78 800m: 11:08.54 1:20.31

11. Olearczyk Martyna 12 Ósemka Oświęcim 11:12.22 358
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:08.83 1:25.38 500m: 6:59.98 1:25.74 700m: 9:51.25 1:26.01
200m: 2:43.45 1:24.70 400m: 5:34.24 1:25.41 600m: 8:25.24 1:25.26 800m: 11:12.22 1:20.97

12. Dejana Chiara 12 SMS Galicja Kraków 11:12.71 357
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:08.33 1:24.53 500m: 6:57.61 1:24.61 700m: 9:51.46 1:26.58
200m: 2:43.80 1:25.30 400m: 5:33.00 1:24.67 600m: 8:24.88 1:27.27 800m: 11:12.71 1:21.25

13. Chmiel Martyna 12 SMS Galicja Kraków 11:16.95 350
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:10.44 1:26.26 500m: 7:03.40 1:26.92 700m: 9:56.95 1:26.30
200m: 2:44.18 1:25.51 400m: 5:36.48 1:26.04 600m: 8:30.65 1:27.25 800m: 11:16.95 1:20.00

14. Cieśla Aleksandra 12 BOSiR Brzesko 11:42.36 314
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 4:17.66 1:27.70 500m: 7:16.18 1:28.78 700m: 10:13.71 1:28.51
200m: 2:49.96 1:27.91 400m: 5:47.40 1:29.74 600m: 8:45.20 1:29.02 800m: 11:42.36 1:28.65
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